
AKL ZUB DOSE
Zaštitna kutija od prašine

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Podesno za Utikač sigurnosne spojnice

Artikal
Naziv DN* Konstrukciona veličina SW 
 (mm)

AKL ZUB 1 09
AKL ZUB 3 09

6
12

1
3

46
70

DN = nominalni prečnik, nominalna širina  –  SW = veličina ključa

je oprema za sledeće proizvode
AKL HL / AKL HS Utikač sigurnosne spojnice


